сили, затримки фінансування витрат замовника, за
умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На дату укладання додаткової угоди бюджетні
зобов'язання Замовника зменшуються на 21 000,
60(Двадцять одна тисяча) грн. 60 коп. без ПДВ